四川泸州川南发电有限责任公司

2021年危险废物产生、利用处置公示表
	废物名称
	废物

类别
	废物

代码
	产生量

（千克/年）
	2021年本单位利用处置情况

（千克/年）
	2021年委托利用处置情况

（千克/年）
	2021年贮存情况
（千克）
	2021年生产总天数（天）

	
	
	
	
	利用量
	处置量
	利用处置

总量
	接收单位

名称
	危废经营

资质证号
	委托

数量
	贮存
总量
	其中，需外委利用处置量
	其中，需本单位利用处置量
	

	废矿物油
	HW08
	900-249-08
	21940
	/
	3360
	3360
	绵阳市天捷能源有限公司
	川环卫第510724055号
	21840
	3610
	3610
	0
	365

	废电路板
	HW49
	900-045-49
	59
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	73
	73
	0
	365

	危险废物包装
	HW49
	900-041-49
	4257.2
	200
	/
	200
	珙县华洁危险废物治理有限公司
	川环卫第511526078号
	5180
	1104.70
	1104.70
	0
	365

	废润滑油
	HW08
	900-217-08
	7728.25
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	7728.25
	7728.25
	0
	365

	含油棉纱
	HW49
	900-041-49
	5038
	/
	3714
	3714
	/
	/
	/
	1324
	0
	1324
	365

	废油漆
	HW12
	900-299-12
	1680
	/
	/
	/
	珙县华洁危险废物治理有限公司
	川环卫第511526078号
	1680
	0
	0
	0
	365

	沾染油漆的废物
	HW12
	900-252-12
	400
	/
	/
	/
	珙县华洁危险废物治理有限公司
	川环卫第511526078号
	400
	0
	0
	0
	365

	其他危险废物
	HW49
	900-999-49
	2080
	/
	/
	/
	珙县华洁危险废物治理有限公司
	川环卫第511526078号
	2080
	0
	0
	0
	365

	合计
	
	
	43182.45
	200
	7074
	7274
	 
	
	31180
	13839.95
	12515.95
	1324
	365


